
 

J&T advokátní kancelář, s.r.o. tel.  +420 774 720 720 
Revoluční 763/15  e-mail: officemanager@jtak.cz 
110 00 Praha web: www.jtak.cz 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 2. května 2024 celkem 2 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. V reakci na tyto 

dotazy zadavatel uveřejňuje toto vysvětlení zadávací dokumentace: 

1 K dotazu č. 1 

Znění dotazu: 

„Dobrý den, 

Soupis prací obsahuje kabely v provedení CXKH-R, z projektové dokumentace je popsáno, že trasy budou 

buď v omítce nebo v podhledu. V soupisu prací je uvedena pouze jedna položka: 

1xkpl - Provedení kabelových tras 

Je možné specifikovat podrobněji?“ 

Odpověď zadavatele: 

Základní trasy kabelů jsou zakresleny v projektové dokumentaci (příloha č. 4 zadávací dokumentace), 

jmenovitě v části D1.4-Elektroinstalace. Součástí jednotlivých zákresů jsou i relevantní poznámky. Detailní 

provedení kabelových tras se však řeší na stavbě. Zadavatel více informací ke kabelovým trasám neuvádí. 

 

2 K dotazu č. 2 

Znění dotazu: 

„Dobrý den, 

rádi bychom požádali o vysvětlení, případně doplnění výkazu výměr. 

 

Ve stavebních položkách je v části "vodorovné konstrukce" položka: 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 

17 411121232R00 Osazování stropních desek m2 6,00000 

K této položce není ve výkazu specifikovaná žádná dodávka, pouze osazování. 

 

Stejně tak v části "konstrukce zámečnické" je položka bez dodávky materiálu: 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 

136 767584502R00 Montáž podhledů kazetových m2 6,00000 

Prosíme o vysvětlení. 

 

Dále prosíme o upřesnění, položky 137 - 151 - D+M sanitárních příček - tyto položky nejsou ve výkazu nijak 

specifikované a odkazují na "tabulku sanitárních příček", která ale v dokumentaci není. Prosíme o její dodání 

nebo upřesnění položek ve výkazu. 

mailto:officemanager@jtak.cz
http://www.jtak.cz/


 

 

Dále prosíme u zařizovacích předmětů je uvedeno "dle tabulky ostatních výrobků", která ale opět v 

dokumentaci není přiložena. 

Prosíme o doplnění.“ 

Odpověď zadavatele: 

Položky č. 17 a 136 spočívají v demontáži a následné zpětné montáži kazetového pohledu při provádění 

páteřních tras kabelů od rozvaděčů k prostorám sociálních zařízení. Primárně se jedná o 1. NP (k tomu viz. 

blíže příloha č. 4 zadávací dokumentace – projektová dokumentace, část D1.4-Elektroinstalace).  

K sanitárním příčkám zadavatel uvádí, že jejich detailní řešení je součástí přílohy č. 4 zadávací dokumentace 

– projektové dokumentaci, část D1.1 Architentonicko stavební řešení. Jmenovitě zadavatel odkazuje na 

soubory AS4.2_tabulka sanitárních pricek.pdf a AS4.3_tabulka ostatnich vyrobku.pdf. 

3 Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. května 2024, 10:00 hodin. 

 

 

V Praze dne 9. května 2024 

S úctou, 

JUDr. Jan Salmon, advokát 

J&T advokátní kancelář s.r.o. 

smluvní zástupce zadavatele 


